

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور  
مجلس:

هر گونه انتقالی و مأموریت  
از نهادهای غیر دولتی  
به دستگاههای دولتی ممنوع شد



رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور  
مجلس با اشاره به بررسی طرح اصلاح ماده ۶۵ قانون  
برنامه پنج ساله پنجم در نشست این کمیسیون، گفت:  
هر گونه انتقالی و مأموریت از نهادهای غیر دولتی به  
دستگاههای دولتی ممنوع شد.

به گزارش خبرنگار بازار کار، اولین جلسه کمیسیون  
شوراها و امور داخلی کشور مجلس روز یکشنبه  
۱۷ فروردین ماه با حضور اکثریت اعضا و با محور  
بررسی اقتصاد مقاومتی و رویدادهای جاری کشور  
برگزار شد. در این جلسه امیر خجسته رئیس کمیسیون  
شوراها و امور داخلی کشور مجلس با بیان اینکه  
طرح اصلاح بند «د» ماده ۶۵ قانون برنامه پنج ساله  
پنجم در دستور کار اول کمیسیون قرار دارد، گفت:  
بر اساس این قانون، هر گونه نقل و انتقال و دریافت  
مأموریت از مؤسسات و نهادهای عمومی غیر دولتی به  
دستگاههای دولتی ممنوع شده است که این امر مشکلا  
برای بهره‌مندی از نیروهای توانمند ایجاد کرده است.

نماینده مردم همدان، در مجلس با بیان اینکه طرح  
اصلاح قانون بیمه اجتماعی کارگران ساختمانی، دیگر  
دستور کار نشست کمیسیون بود، تصریح کرد:  
مجلس شورای اسلامی در هر حالت خود را موظف و  
مكلف به حمایت از حقوق کارگران دانسته و از طرح‌های  
حمایتی برای این قشر زحمتکش، استقبال خواهد کرد.

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس  
با اشاره به حضور نمایندگان سازمان تأمین اجتماعی،  
شهرداری و همچنین علیرضا محبوب رئیس فراکسیون  
کارگری مجلس در این جلسه، تأکید کرد: با توجه به  
وجود قوانین کافی در این حوزه و لزوم حفاظت از منافع  
کارگران، مقرر شد تا کلیات این طرح رد شود.

رئیس این نهاد در بازدید از فعالیت‌های بازار کار تأکید کرد:

## جهاد دانشگاهی از برنامه‌های دولت برای حل مشکل بیکاری حمایت می‌کند



دکتر سید حمیدرضا طیبی روز چهارشنبه گذشته از فعالیت‌های مرکز  
اطلاع‌رسانی بازار کار جهاد دانشگاهی بازدید کرد.  
به گزارش خبرنگار بازار کار، در این بازدید که دکتر سعید هاشمی، معاون  
هماهنگی و توسعه جهاد دانشگاهی و رئیس شورای سیاست‌گذاری مرکز  
اطلاع‌رسانی بازار کار و مهندس علیرضا زجاجی، مشاور رئیس و مدیرکل  
حوزه ریاست جهاد دانشگاهی دکتر طیبی را همراهی می‌کردند، رئیس جهاد  
دانشگاهی از بخش‌های مختلف مرکز فوق از جمله نشریه بازار کار، موسسه  
مشاوره شغلی و کارایی بازار کار و مرکز آموزش‌های تخصصی بازار کار بازدید نمودند  
و در هر قسمت توسط کارشناسان توضیحات لازم به ایشان ارائه شد.



در پایان این بازدید دکتر طیبی در نشست با مدیران این مرکز با اشاره  
به اهمیت توجه به اشتغال و ایجاد فرصت‌های شغلی در کشور گفت:  
جهاد دانشگاهی از برنامه‌های دولت در جهت حل مشکل بیکاری حمایت می‌کند.  
وی با اشاره به برگزاری اولین جلسه شورای عالی اشتغال در سال جاری  
و سخنان دکتر روحانی رئیس‌جمهور در این جلسه گفت: لازم است ظرفیت‌ها  
مرکز اطلاع‌رسانی بازار کار جهاد دانشگاهی مورد ارزیابی قرار گرفته و در جهت  
حمایت از برنامه‌های دولت مورد بهره‌برداری قرار گیرند.



شایان ذکر است که رئیس جهاد دانشگاهی در پایان با اشاره به نقش این نهاد در  
مراکز آموزش عالی و پژوهشی کشور، توجه به اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها را  
از اولویت‌های مهم این نهاد دانست.

معاون اول رئیس‌جمهور خبر داد:

## تسهیلات با کارمزد پایین در بخش کشاورزی ارائه می‌شود

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: صندوق توسعه ملی منابع قابل توجهی به عنوان وام ریالی با  
کارمزد بسیار پایین‌تر از نرخ بانکی به بخش کشاورزی اختصاص می‌دهد.  
به گزارش مهر، استیضاح جهانگیری در جریان بازدید از پروژه‌های کشاورزی و دامپروری  
شهرستان پیشوا در جمع خبرنگاران با اشاره به ظرفیت‌های عظیم موجود در بخش کشاورزی و  
دامپروری در کشور اظهار داشت: در بخش کشاورزی و دامپروری ظرفیت‌های ویژه و خوبی در  
کشور وجود دارد و در سال‌های گذشته نیز تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران در این عرصه ورود  
پیدا کرده‌اند.

معاون اول رئیس‌جمهور افزود: بخش کشاورزی می‌تواند در زمینه تولید و اشتغال در کشور  
قدم‌های موثر و مفیدی بردارد به همین خاطر در این زمینه دولت توجه جدی به بخش کشاورزی  
دارد که اثرات آن تا حدودی مشخص شده است.

جهانگیری اضافه کرد: صندوق توسعه ملی منابع قابل توجهی به عنوان وام ریالی با کارمزد  
بسیار پایین‌تر از نرخ بانکی به بخش کشاورزی اختصاص می‌دهد و سیستم بانکی نیز برای  
حمایت از این بخش به صورت جدی وارد شده، وزارت جهاد کشاورزی هم برای تأمین نهادهای  
و ماشین‌آلات کشاورزی اقدامات خوبی داشته که نمونه آن رونق کارخانه تراکتورسازی است.  
وی ادامه داد: بخش دامپروری کشور دارای ظرفیت بالا و محصولات آن نیز مورد نیاز مردم  
است، در بخش دامپروری نیز تولیدکنندگان خوبی وارد صحنه شدند که در این زمینه به طور  
صنعتی و مدرن به فعالیت اقتصادی مشغول هستند که در صورت حمایت می‌توانند صادرات  
خوبی را به کشورهای مختلف انجام داده و ارزیابی برای کشور داشته باشند به همین خاطر  
حمایت از این افراد در برنامه‌های دولت قرار دارد.



معاون امور شهرداری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور خبر داد:

## آیین‌نامه حقوق و مزایای و استخدام کارکنان شهرداری‌ها طی دو ماه آینده تدوین می‌شود

معاون امور شهرداری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از اصلاح قوانین دستمزد  
شهرداریان و کارکنان شهرداری‌های کشور در قالب تدوین آیین‌نامه‌های جدید طی دو ماه آینده  
خبر داد.

به گزارش خبرنگار فارس، علی نودریور در جلسه مشترک با شهرداران شهرهای مختلف  
استان کردستان در سنندج اظهار کرد: در حال حاضر یک هزار و ۲۲۰ شهر در کشور وجود دارد  
که یک هزار و ۱۴ شهر زیر ۵۰ هزار نفر جمعیت دارند.

وی افزود: حاکم‌شدن نظام برنامه‌ریزی شهری و تدوین برنامه‌های عملیاتی باید به عنوان  
اولویت در امور مدیریت شهری قرار گیرد.

معاون امور شهرداری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور تصریح کرد: در این راستا  
برنامه توسعه شهرداری‌های کشور در دست تدوین بوده و در قالب این برنامه چشم‌اندازهای برای  
توسعه شهرهای کشور با نظر کارشناسان و مدیران امور شهری در استان‌های مختلف کشور  
تدوین می‌شود.

معاون امور شهرداری سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از تدوین آیین‌نامه حقوق و  
مزایا و استخدام در شهرداری‌های کشور طی دو ماه آینده خبر داد و افزود: مراحل اصلی این امر  
صورت گرفته و پس از تدوین این آیین‌نامه در اختیار هیئت دولت قرار خواهد گرفت.

نودریور به فعالیت ۱۵۰ مرکز علمی کاربردی در تحت نظارت سازمان شهرداری‌های کشور  
برای تربیت نیروی انسانی متخصص اشاره کرد و افزود: اشکالاتی در این راستا وجود دارد که  
سعی می‌کنیم در سریع‌ترین زمان ممکن این مهم را برطرف نماییم.

### دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر فعال در زمینه تولید و پیاده‌سازی سیستم‌های مالی و مدیریتی برای موقعیت‌های شغلی زیر  
در شهر تهران دعوت به همکاری می‌نماید:

ردیف	عنوان شغل	تعداد (نفر)	جنسیت	شرایط
۱	مسئول دفتر	۱	خانم	دارای مهارت ارتباطی قابل قبول - فعال، پی‌گیر و با انگیزه - آشنا به امور اداری و دفتری
۲	کارشناس فروش	۲	خانم/آقا	دارای مهارت ارتباطی قابل قبول - فعال، پی‌گیر و با انگیزه - فارغ‌التحصیل حسابداری، مدیریت، مهندسی صنایع یا رشته‌های مشابه - آشنایی عمومی با مفاهیم و فعالیت‌های حسابداری
۳	کارشناس پیاده‌سازی سیستم	۱	آقا	فعال، پی‌گیر و با انگیزه - فارغ‌التحصیل حسابداری - توانا در تحلیل فرایندها و سیستم‌های مالی
۴	کارشناس نصب و آموزش نرم‌افزار	۱	آقا	فعال، پی‌گیر و با انگیزه - فارغ‌التحصیل حسابداری - دارای توانایی مناسب در کار با نرم‌افزار اکسل
۵	کارشناس توسعه نرم‌افزار (برنامه‌نویس)	۱	آقا	فعال، پی‌گیر و با انگیزه - فارغ‌التحصیل مهندسی کامپیوتر (نرم‌افزار) - مسلط به ASP.Net, SQL Server, C#

برای همه متقاضیان محترم دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی و نیز آشنایی کافی با رایانه خصوصاً کار در محیط  
Windows و همچنین MS Office و برای آقایان داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم ضروری است.  
متقاضیان محترم با قید عنوان شغل در قسمت subject لطفاً رزومه خود را به آدرس [samcgcv@gmail.com](mailto:samcgcv@gmail.com) ارسال نمایند.

### آگهی استخدام

یک شرکت معتبر مهندسی مشاور در طراحی و مدیریت پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی به  
منظور تأمین نیروهای کارشناسی مورد نیاز برای خدمت در دفتر تهران در بخش‌های مهندسی  
فرآیند، مهندسی ابزار دقیق، مهندسی ایمنی، مهندسی مکانیک (تجهیزات ثابت و دوار)،  
سیویل و سازه، مهندسی لوله‌کشی، کارشناس قراردادها و کارشناس برنامه‌ریزی، از افراد  
با مدرک کارشناسی و بالاتر مسلط به زبان انگلیسی و آشنایی کامل با کامپیوتر و  
نرم‌افزارهای مختلف و حداقل ۲ سال سابقه کار در طراحی پروژه‌های  
نفت، گاز و پتروشیمی دعوت به همکاری می‌نماید.

واجدین شرایط می‌توانند تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۰۲/۰۳  
مدارک، مشخصات و سوابق خود را به آدرس ایمیل [Info@pdpco.ir](mailto:Info@pdpco.ir) ارسال نمایند.

### یک شرکت معدنی و صنعتی معتبر برای تکمیل سرمایه انسانی خود جهت تصدی مشاغل ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

فارغ‌التحصیانی که دارای شرایط ذکر شده بوده و از تعهد و مسئولیت‌پذیری، روابط عمومی موثر، خلاقیت، علاقه‌مند به کار  
گروهی و بهبود مستمر برخوردار می‌باشند، با ذکر ردیف و عنوان شغلی رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۹۳/۱/۳۱  
به نشانی [resume.job.dk@gmail.com](mailto:resume.job.dk@gmail.com) و یا فاکس ۸۸۹۲۷۹۳۰ (۰۲۱) ارسال نمایند.

ردیف	عنوان شغلی	تعداد	حدادقل سابقه کار مرتبط (سال)	مدرک تحصیلی	اولویت‌های استخدامی
۱	حسابدار ارشد	۱	۷	لیسانس حسابداری	خانم متاهل، با تجربه در شرکت‌های پروژه محور و تولیدی، دیپلم ریاضی
۲	تحصیل‌دار، امور پشتیبانی و راننده	۱	۳	فوق دیپلم	برخوردار از ضامن معتبره، موتورسیکلت، گواهینامه پایه ۲، متاهل
۳	اپراتور دستگاه حفاری	۸	-	فوق دیپلم معدن	-
۴	تکنسین نگهداری و تعمیرات	۴	۳	فوق دیپلم مکانیک	آشنا به ماشین‌آلات معدنی و PM

توجه: متقاضیان ردیف‌های ۱ و ۲ باستی حداقل به مدت ۲۰ روز امکان اقامت در شرایط کارگاهی (در استان‌های کرمان و یزد) را داشته باشند.

### دعوت به همکاری

#### شرکت معتبر دارویی

تعدادی نماینده علمی در رشته‌های پیراپزشکی  
(مامایی، میکروبیولوژی و ...) جهت معرفی  
محصولات دارویی خود به پزشکان و  
داروخانه‌ها (در تهران و مراکز استان‌ها)  
استخدام می‌نماید  
مهلت ارسال رزومه تا یک هفته پس از  
تاریخ انتشار آگهی می‌باشد

[Medical.rep93@yahoo.com](mailto:Medical.rep93@yahoo.com)

دعوت به همکاری  
یکی از شرکت‌های گروه همکاران سیستم کارشناس مالی،  
فروش و استقرار نرم‌افزار استخدام می‌نماید. حداقل مدرک،  
کارشناس مالی، مدیریت، صنایع و سایر رشته‌های مرتبط  
[sgsp@systemgroup.net](mailto:sgsp@systemgroup.net)

### دعوت به همکاری

#### یک شرکت معتبر صنعتی

جهت فعالیت زیر نظر اداره استاندارد  
به تعدادی راننده مجرب به همراه  
کشنده جفت (ترجیحاً چرخ ۲۰)

در استان‌های ذیل  
دعوت به همکاری می‌نماید.

متقاضیان محترم  
جهت کسب اطلاعات بیشتر  
با شماره‌های زیر تماس حاصل فرمایند.

استان‌های تهران، البرز، سمنان  
شماره تماس: ۰۲۱-۸۱۶۶۱۰۹۹

استان‌های قم، مرکزی، لرستان و ایلام  
شماره تماس: ۰۲۱-۸۱۶۶۷۷۷۷

بنیان‌گذار خدمات نوین اشتغال در ایران

WWW.BAZAREKAR.IR

دعوت به همکاری:  
کارشناسان مجرب تحقیق و توسعه برند  
بوظیفه در حوزه برندینگ از فارغ‌التحصیلان رشته‌های مدیریت  
مسلط به مفاهیم تحقیقات بازاری، تدوین استراتژی‌های بازاریابی  
و توسعه برند دعوت به همکاری می‌نماید.

جو طیقا  
۸۸۱۹۵۷۹۹  
[info@boutigha.com](mailto:info@boutigha.com)

ثابت نام اینترنتی از کارجویان  
گفت و گو با دست‌اندرکاران بازار کار

آخرین خبرها و گزارش‌های اشتغال  
معرفی مراکز کارایی داخلی و بین‌المللی  
معرفی فرصت‌های شغلی موجود در بازار کار

آخرین آزمون‌های استخدامی  
خودآزمایی و آمادگی جهت آزمون‌های استخدامی